[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS CEDROS

DECRETO Nº 2.455, DE 25 DE JANEIRO DE 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2009, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FERNANDO TOMASELLI, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologado o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2009, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Rio dos Cedros, 25 de Janeiro de 2010.

FERNANDO TOMASELLI
Prefeito Municipal

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,

aos 25 de Janeiro de 2010.

ANEXO ÚNICO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS CEDROS

	CONCURSO PÚBLICO N.˚ 003/2009

	RESULTADO FINAL

	CARGO: AGENTE DE COMBATES A ENDEMIAS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA PRÁTICA
	ORDEM

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO.

	CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA PRÁTICA
	ORDEM

	001
	2
	Lurdes Dalcanale
	6,75

	1

	CARGO: FARMACÊUTICO

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA PRÁTICA
	ORDEM

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO.

	CARGO: MÉDICO - CLÍNICO GERAL

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA PRÁTICA
	ORDEM

	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO.

	CARGO: MÉDICO - GINECOLOGISTA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA PRÁTICA
	ORDEM

	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

	CARGO: MÉDICO - PEDIATRA

	PROVA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	PROVA DE TÍTULOS
	PROVA PRÁTICA
	ORDEM

	001
	10
	Alyne Schulz
	6,25
	0,00

	1

Rio dos Cedros, 25 de janeiro de 2010.

Fernando Tomaselli

Prefeito Municipal
3

[image: image1.png]